
Ogłoszenie nr 510215194-N-2020 z dnia 30-10-2020 r.

Gmina Cieszyn, w imieniu której działa Burmistrz Miasta Cieszyna: „Kompleksowy zakup paliwa
gazowego do obiektów Miasta Cieszyn i jego jednostek organizacyjnych”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 576372-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak

Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania:

Energia Optimum Sp. z o. o. ul. Zaciszna 8/9, 43-384 Jaworze, NIP: 937-264-54-36 osoba

odpowiedzialna Leszek Rojczyk, tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających
tak

Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać adresy

ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów:

Miasto Cieszyn, ul. Rynek 1, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk, tel: +48

601066162, mail: biuro@eopt.pl

Dom Spokojnej Starości w Cieszynie, ul. Adama Mickiewicza 13, 43-400 Cieszyn, osoba do

kontaktów: Leszek Rojczyk, tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Przedszkole nr 1, ul. dr. Jana Michejdy 10, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk,

tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Przedszkole nr 16, ul. Bielska 75, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk, tel: +48

601066162, mail: biuro@eopt.pl

Przedszkole nr 17, ul. Frysztacka 161, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk, tel:

+48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Przedszkole nr 18, ul. Zofii Kossak-Szatkowskiej 6, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek

Rojczyk, tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Przedszkole nr 19, ul. Skrajna 5, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk, tel: +48

601066162, mail: biuro@eopt.pl

Przedszkole nr 2 - Integracyjne, ul. Ks. Jerzego Trzanowskiego 4, 43-400 Cieszyn, osoba do

kontaktów: Leszek Rojczyk, tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/14c74393-cce4-424a-9885-83981...

1 z 4 2020-10-30, 12:24



Przedszkole nr 20, ul. Św. Jerzego 4, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk, tel: +48

601066162, mail: biuro@eopt.pl

Przedszkole nr 4 im. Marii Konopnickiej, ul. Karola Miarki 15, 43-400 Cieszyn, osoba do

kontaktów: Leszek Rojczyk, tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Przedszkole nr 7, ul. gen. Józefa Hallera 163, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek

Rojczyk, tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Przedszkole nr 8, ul. Bolesława Chrobrego 1, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek

Rojczyk, tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Przedszkole nr 9, ul. Nestora Bucewicza 25, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk,

tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Błogocka 24, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek

Rojczyk, tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Dr Jana Michejdy 1, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek

Rojczyk, tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 4 Pułku Strzelców Podhalańskich, ul.

Szymanowskiego 9, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk, tel: +48 601066162,

mail: biuro@eopt.pl

Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka, ul. Gen. Józefa

Hallera 8, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk, tel: +48 601066162, mail:

biuro@eopt.pl

Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Pl. Wolności 7a, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek

Rojczyk, tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Wojska Polskiego 1, 43-400 Cieszyn,

osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk, tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Katowicka 68, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk,

tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Bielska 247, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek Rojczyk,

tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Żłobki Miejskie W Cieszynie, ul. Stanisława Moniuszki 13, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów:

Leszek Rojczyk, tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

Biblioteka miejska w Cieszynie, ul. Głęboka 15, 43-400 Cieszyn, osoba do kontaktów: Leszek

Rojczyk, tel: +48 601066162, mail: biuro@eopt.pl

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Cieszyn, w imieniu której działa Burmistrz Miasta Cieszyna, Krajowy numer

identyfikacyjny 51570900000000, ul. Rynek  1, 43-400  Cieszyn, woj. śląskie, państwo Polska, tel.

033 4794200, 4794350, e-mail inwestycje@um.cieszyn.pl, faks 033 4794303, 4794361.

Adres strony internetowej (url): bip.um.cieszyn.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w

tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z

zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających,

jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I

należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):
Energia Optimum Sp. z o. o. na podstawie udzielonego Pełnomocnictwa realizuje cały zakres

postępowania przetargowego. Zamawiający będzie indywidualnie zawierać umowy.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/14c74393-cce4-424a-9885-83981...

2 z 4 2020-10-30, 12:24



SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Kompleksowy zakup paliwa gazowego do obiektów Miasta Cieszyn i jego jednostek

organizacyjnych”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

EO/EG/005/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: kompleksowa sprzedaż gazu ziemnego wysokometanowego o

symbolu E o łącznym szacunkowym wolumenie 4 023 472 kWh w okresie dostaw, do obiektów

wymienionych w załączniku nr 6 do SIWZ. 2. Wykonawca dokona wszelkich czynności i uzgodnień
z OSD niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy i skutecznego rozpoczęcia

sprzedaży paliwa gazowego, w tym w szczególności: zgłoszenia do OSD nowych kompleksowych

umów sprzedaży paliwa gazowego. Czynności te Wykonawca wykona na podstawie stosownych

pełnomocnictw udzielonych przez każdego z Zamawiających wymienionych w § 1 SIWZ, wraz z

zawarciem kompleksowych umów sprzedaży paliwa gazowego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 09123000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/09/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 680524.39

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/14c74393-cce4-424a-9885-83981...

3 z 4 2020-10-30, 12:24



liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  3
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: ONICO Energia Sp. z o. o. Sp. K. A.

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Flory 3/8

Kod pocztowy: 00-586

Miejscowość: Warszawa

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 649346.97

Oferta z najniższą ceną/kosztem 649346.97

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 686606.14

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/14c74393-cce4-424a-9885-83981...

4 z 4 2020-10-30, 12:24


